



carbon
studio

RAPORT OKRESOWY
Carbon Studio Spółka Akcyjna

II KWARTAŁ 2026 ROKU

Chorzów, 14 sierpnia 2026 r.

List Prezesa Zarządu

Szanowni Akcjonariusze, Inwestorzy i Partnerzy,

Objęcie przeze mnie funkcji Prezesa Zarządu Carbon Studio przypada na moment, w którym Spółka wchodzi w nowy etap rozwoju. W ostatnich kwartałach koncentrowaliśmy się na uporządkowaniu fundamentów operacyjnych, dostosowaniu struktury kosztowej do realnej skali działalności i zwiększeniu dyscypliny finansowej. Ten etap w dużej mierze mamy za sobą. Obecnie przesuwamy ciężar działań z optymalizacji na rozwój, komercjalizację i budowę nowych źródeł przychodów.

Carbon Studio posiada dziś technologie i know-how znacznie wykraczające poza klasyczną produkcję gier VR. Przez lata zbudowaliśmy kompetencje w obszarach XR, 3D Real-Time, interakcji, symulacji, optymalizacji grafiki i sztucznej inteligencji. Chcemy te aktywa znacznie szerzej wykorzystywać biznesowo. Gry i własne IP pozostają ważnym fundamentem, ale równolegle rozwijamy projekty szkoleniowe i symulacyjne, rozwiązania AI oraz cyfrowe awatary i interaktywne postacie. Zawarta w ostatnich dniach umowa dotycząca projektu „Interaktywne Gliwice”, wykorzystującego m.in. lokalny system AI, interfejsy głosowe i cyfrowe postacie, jest dobrym przykładem kierunku, który zamierzamy rozwijać.

Jednocześnie eksplorujemy nowe modele współpracy: produkcję finansowaną przez partnerów, projekty B2B, wdrożenia technologiczne oraz wykorzystanie kompetencji Carbon Studio poza tradycyjnym rynkiem gier. Naszym celem nie jest odejście od gamedevu, lecz zwiększenie liczby sposobów, w jakie możemy monetyzować technologie, zespół i doświadczenie zbudowane przez ostatnią dekadę.

Zmiana na stanowisku Prezesa nie oznacza zerwania z dotychczasowym kierunkiem, lecz zmianę akcentów. Błażej Szaflik pozostaje w Zarządzie i koncentruje się na obszarze produkcyjnym, natomiast moim priorytetem będzie rozwój biznesowy, komercjalizacja technologii, rozwój nowych - w tym międzynarodowych - partnerstw oraz przygotowanie Spółki do kolejnego etapu wzrostu.

W najbliższym czasie zamierzamy zaktualizować strategię Carbon Studio tak, aby formalnie odzwierciedlała kierunek, w którym Spółka już się rozwija: połączenie kompetencji gamedev, XR, AI i 3D Real-Time oraz ich wykorzystanie zarówno w rozrywce, jak i w rozwiązaniach dla biznesu i instytucji.

Efekty tych działań powinny być stopniowo widoczne w kolejnych miesiącach. W ocenie Zarządu szczególne znaczenie może mieć końcówka 2026 r. i początek 2027 r., kiedy kilka prowadzonych obecnie inicjatyw będzie wchodziło w kolejne etapy realizacji i komercjalizacji. Ten okres może okazać się istotnym punktem zwrotnym dla nowego etapu rozwoju Carbon Studio. Nie jest to prognoza finansowa, lecz wskazanie kierunku i horyzontu działań, które już dziś realizujemy.

Dziękuję Akcjonariuszom, Partnerom i Zespołowi Carbon Studio za zaufanie i zaangażowanie.

Z wyrazami szacunku,

Aleksander Caban

Prezes Zarządu Carbon Studio S.A.

Q2 2026 w skrócie

Drugi kwartał 2026 roku przyniósł wyraźną poprawę efektywności operacyjnej Carbon Studio S.A. Przychody wzrosły rok do roku, koszty zostały ograniczone, a EBITDA niemal się podwoiła. Jednocześnie wynik netto pozostaje obciążony wysoką amortyzacją wcześniej zakończonych projektów.

KPI	Q2 2026	Q2 2025	Zmiana r/r
Przychody netto ze sprzedaży	542,9 tys. zł	432,0 tys. zł	+25,7%
EBITDA	590,9 tys. zł	304,5 tys. zł	+94,0%
Strata z działalności operacyjnej	-567,8 tys. zł	-972,7 tys. zł	poprawa o 41,6%
Strata netto	-593,0 tys. zł	-1 011,7 tys. zł	poprawa o 41,4%
Koszty działalności operacyjnej	1 398,0 tys. zł	1 694,5 tys. zł	-17,5%
Usługi obce	169,8 tys. zł	322,7 tys. zł	-47,4%
Amortyzacja	1 158,7 tys. zł	1 277,3 tys. zł	-9,3%

Pierwsze półrocze 2026

KPI	H1 2026	H1 2025	Zmiana r/r
Przychody netto ze sprzedaży	1 085,6 tys. zł	1 111,6 tys. zł	-2,3%
EBITDA	1 278,4 tys. zł	842,4 tys. zł	+51,8%
Strata netto	-1 181,4 tys. zł	-1 782,5 tys. zł	poprawa o 33,7%
Koszty działalności operacyjnej	2 785,1 tys. zł	3 359,2 tys. zł	-17,1%

Najważniejsze wnioski

- EBITDA pozostaje dodatnia w obu kwartałach 2026 r.; w H1 wzrosła o ok. 52% r/r.
- W czerwcu zakończono amortyzację projektów Crimen - Mercenary Tales Quest Edition oraz Metaverse, co ogranicza przyszłe obciążenie wyniku tymi projektami.
- Na 30 czerwca 2026 r. Spółka posiadała 1,10 mln zł środków pieniężnych; łączne saldo kredytów i pożyczek spadło względem końca Q1.
- Pipeline obejmuje strategiczny projekt Hermes realizowany z Meta, który wszedł w końcową fazę produkcji i QA, Real Boxing VR realizowany z Vivid Games, projekt B+R MAGOS, własne IP Wild Roads wykorzystujące AI bezpośrednio w rozgrywce oraz rozwijany obszar B2B/AI.

Przegląd działalności i wyników

Carbon Studio stopniowo dywersyfikuje model działalności. Gry i własne IP pozostają fundamentem, ale coraz większą rolę odgrywają produkcje finansowane przez partnerów oraz projekty technologiczne, B+R i B2B.

Trzy filary rozwoju

Filar	Przykłady	Znaczenie biznesowe
Własne IP i katalog	The Wizards, Hunt Together, Wild Roads	Sprzedaż katalogowa, rozwój nowych marek i potencjał dalszej komercjalizacji.
Produkcja finansowana przez partnerów	Hermes / Meta; Real Boxing VR / Vivid Games	Finansowanie produkcji przez partnerów, płatności za realizowane etapy i ograniczanie ryzyka produkcyjnego.
Technologia, B+R i B2B	MAGOS; Interaktywne Gliwice; AI / 3D Real-Time	Rozwój kompetencji technologicznych i nowych źródeł przychodów poza klasycznym modelem wydawniczym.

Co będzie wpływać na kolejne kwartały

- finalizacja projektu Hermes realizowanego z Meta Platforms Technologies LLC, który wszedł w fazę QA i końcowych prac poprzedzających przygotowanie do premiery;
- produkcja Real Boxing VR: Road to Riyadh i kolejne płatności zgodnie z harmonogramem współpracy z Vivid Games;
- zakończenie projektu MAGOS, którego okres realizacji wydłużono do 31 grudnia 2026 r.;
- rozwój prototypu Wild Roads, wspieranego dofinansowaniem 160 598 zł, wykorzystującego autorskie technologie i modele AI bezpośrednio w mechanikach rozgrywki;
- rozwój usług B2B opartych o kompetencje AI, XR i 3D Real-Time, w tym realizacja projektu Interaktywne Gliwice, oraz rozwój rozmów z partnerami międzynarodowymi dotyczących nowych usług XR i systemów szkoleniowych.

Jak czytać wynik finansowy

Wskaźnik	H1 2026	Komentarz
EBITDA	+1 278,4 tys. zł	Dodatni wynik operacyjny przed amortyzacją.
Amortyzacja	2 391,7 tys. zł	Główne źródło różnicy między EBITDA a ujemnym EBIT/netto.
Wynik netto	-1 181,4 tys. zł	Strata ograniczona o ok. 34% r/r.
Operacyjny cash flow	-758,3 tys. zł	Obciążony przede wszystkim zmianami rozliczeń międzyokresowych i należności.
Środki pieniężne	1 095,3 tys. zł	Stan na 30.06.2026 r.; ponad dwukrotnie wyższy niż rok wcześniej.

Dodatnia EBITDA nie oznacza w tym okresie dodatniego przepływu operacyjnego. Rozbieżność wynika m.in. z intensywnej realizacji projektów i sposobu ich rozliczania w czasie. Szczegółowe objaśnienia przedstawiono w sekcji 6.

1. Informacje ogólne

1.1. Podstawowe informacje

Nazwa	Carbon Studio Spółka Akcyjna
Forma prawna	Spółka Akcyjna
Adres siedziby	ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów
E-mail	contact@carbonstudio.pl
Strona internetowa	www.carbonstudio.pl
Nr KRS	0000731999
REGON	362444676
NIP	6272742836

1.2. Kapitał zakładowy Spółki

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 14.08.2026 r. wynosi 211.355,00 zł i dzieli się na:

- 1.167.500 akcji na okaziciela serii A,
- 107.500 akcji na okaziciela serii B,
- 63.750 akcji na okaziciela serii C,
- 127.500 akcji na okaziciela serii D,
- 30.000 akcji na okaziciela serii E,
- 452.300 akcji na okaziciela serii F,
- 165.000 akcji na okaziciela serii G.

o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

1.3. Władze Spółki

Organami Spółki są:

- Walne Zgromadzenie,
- Rada Nadzorcza,
- Zarząd.

1.3.1. Zarząd Spółki

Zarząd Spółki jest trzyosobowy. W jego skład wchodzi:

- Aleksander Caban jako Prezes Zarządu,
- Błażej Szaflik jako Członek Zarządu,
- Karolina Koszuta-Caban jako Członek Zarządu.

1.3.2. Informacje o zmianach w składzie Zarządu Spółki

W raportowanym okresie dokonano powołania członków Zarządu na nową kadencję, przy jednoczesnej zmianie funkcji pełnionych przez część jego członków.

1.3.3. Rada Nadzorcza

Rada Nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością Spółki. W skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzi:

- Jakub Kabza jako Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Remigiusz Kopoczek jako Członek Rady Nadzorczej,
- Bartosz Zieliński jako Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Szurek jako Członek Rady Nadzorczej,
- Ani Sokołowska jako Członek Rady Nadzorczej.

1.3.4. Informacje o zmianach w składzie Rady Nadzorczej

W okresie od 01.04.2026 r. do 30.06.2026 r. nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

1.4. Zmiany w kapitale zakładowym

W okresie od 01.04.2026 r. do 30.06.2026 r. nie wystąpiły zmiany w kapitale zakładowym Spółki.

1.5. Akcje własne

Carbon Studio S.A. posiada 6 akcji własnych na okaziciela serii F w związku z rejestracją w dniu 24 kwietnia 2024 roku przez Sąd Rejestrowy zmian Statutu Emitenta wynikających z podjętych uchwał przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 29 grudnia 2023 roku, w tym rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta związanego z połączeniem Carbon Studio ze spółką zależną Iron VR S.A.

W okresie od 01.04.2026 r. do 30.06.2026 r. Spółka nie nabywała akcji własnych.

2. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe

2.1. Bilans

AKTYWA	Stan na 30.06.2026	Stan na 30.06.2025
A. Aktywa trwałe	2 741 180,19	7 519 666,83
I. Wartości niematerialne i prawne	2 560 033,59	7 301 060,80
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 559 441,99	7 300 320,70
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	591,60	740,10
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	181 146,60	218 606,03
1. Środki trwałe	181 146,60	218 606,03
a. grunty (w tym prawo do użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c. urządzenia techniczne i maszyny	173 262,28	203 371,06
d. środki transportu	0,00	0,00
e. inne środki trwałe	7 884,32	15 234,97
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

B.	Aktywa obrotowe	7 735 783,38	4 423 986,19
I.	Zapasy	0,00	0,00
	1. Materiały	0,00	0,00
	2. Półprodukty	0,00	0,00
	3. Produkty gotowe	0,00	0,00
	4. Towary	0,00	0,00
	5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	483 097,40	185 563,87
	1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	3. Należności od pozostałych jednostek	483 097,40	185 563,87
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	445 368,32	75 110,34
	- do 12 miesięcy	445 368,32	75 110,34
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	7 729,08	80 453,53
	c. inne	30 000,00	30 000,00
	d. dochodzenie na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 095 327,53	518 913,32
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 095 327,53	518 913,32
	a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	c. środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 095 327,53	518 913,32
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 095 327,53	518 913,32
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
	2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 157 358,45	3 719 509,00
C.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	10 476 963,57	11 943 653,02

PASYWA	Stan na 30.06.2026	Stan na 30.06.2025
A. Kapitał (fundusz) własny	3 892 245,00	6 664 705,63
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	211 355,00	194 855,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	12 058 901,15	12 058 901,15
- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	7 971 292,50	7 971 292,50
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	298 101,10	310 258,91
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	16 500,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	16 500,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 494 667,56	-4 133 342,03
VI. Zysk (strata) netto	-1 181 444,69	-1 782 467,40
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 584 718,57	5 278 947,39
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	936 729,78	1 486 073,27
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	936 729,78	1 486 073,27
a. kredyty i pożyczki	936 729,78	1 486 073,27
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e. inne	0,00	0,00

III.	Zobowiązania krótkoterminowe	1 497 642,38	1 338 962,63
	1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. inne	0,00	0,00
	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. inne	0,00	0,00
	3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 497 642,38	1 338 962,63
	a. kredyty i pożyczki	828 316,10	687 562,53
	b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	310 371,98	325 866,54
	- do 12 miesięcy	310 371,98	325 866,54
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
	f. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych tytułów publicznoprawnych	202 510,14	151 261,66
	h. z tytułu wynagrodzeń	156 444,16	174 271,90
	i. inne	0,00	0,00
	4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	4 150 346,41	2 453 911,49
	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4 150 346,41	2 453 911,49
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	4 150 346,41	2 453 911,49
	PASYWA RAZEM	10 476 963,57	11 943 653,02

2.2. Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat		Za okres 01.04.2026- 30.06.2026 PLN	Za okres 01.04.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.01.2026- 30.06.2026 PLN	Za okres 01.01.2025- 30.06.2025 PLN
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	542 931,51	432 048,65	1 085 552,12	1 111 624,34
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	542 931,51	432 048,65	1 085 552,12	1 111 624,34
	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 397 992,82	1 694 530,33	2 785 104,82	3 359 165,43
	I. Amortyzacja	1 158 660,81	1 277 252,70	2 391 703,93	2 509 027,64
	II. Zużycie materiałów i energii	9 480,85	14 156,30	22 187,30	30 813,51
	III. Usługi obce	169 751,13	322 650,47	290 447,21	579 062,65
	IV. Podatki i opłaty	14 371,23	15 741,15	30 314,36	38 747,16
	V. Wynagrodzenia	26 501,75	61 265,75	28 235,90	190 320,65
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 196,82	626,75	3 661,07	5 096,23
	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	16 030,23	2 837,21	18 555,05	6 097,59
	VIII. Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	-855 061,31	-1 262 481,68	-1 699 552,70	-2 247 541,09
D.	Pozostałe przychody operacyjne	289 197,73	289 868,57	588 363,52	581 023,75
	I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	700,00	10 000,00	1 700,00
	II. Dotacje	288 995,58	288 995,58	577 991,16	577 991,16
	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Inne przychody operacyjne	202,15	172,99	372,36	1 332,59
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 933,69	107,09	2 100,67	107,33
	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Inne koszty operacyjne	1 933,69	107,09	2 100,67	107,33
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-567 797,27	-972 720,20	-1 113 289,85	-1 666 624,67

Raport kwartalny

G. Przychody finansowe	450,64	1 579,45	2 634,14	1 581,11
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
a. od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b. od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	450,64	1 579,45	2 634,14	1 581,11
H. Koszty finansowe	25 698,73	40 595,58	70 788,98	117 423,84
I. Odsetki, w tym:	21 254,49	47 462,11	55 678,01	97 766,23
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	4 444,24	-6 866,53	15 110,97	19 657,61
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-593 045,36	-1 011 736,33	-1 181 444,69	-1 782 467,40
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-593 045,36	-1 011 736,33	-1 181 444,69	-1 782 467,40

2.3. Rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.04.2026- 30.06.2026 PLN	Za okres 01.04.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.01.2026- 30.06.2026 PLN	Za okres 01.01.2025- 30.06.2025 PLN
A PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-593 045,36	-1 011 736,33	-1 181 444,69	-1 782 467,40
II. Korekty razem	48 867,22	1 918 538,80	423 147,35	2 993 002,74
1. Amortyzacja	1 158 660,81	1 277 252,70	2 391 703,93	2 509 027,64
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	21 134,49	47 351,56	53 625,28	97 655,68
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-13 941,22	0,00	-10 000,00	-1 000,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-375 075,32	86 685,50	-349 792,05	567 752,92
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	207 370,17	168 291,44	198 210,89	288 572,19
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-949 281,71	338 957,60	-1 860 600,70	-469 005,69
10. Inne korekty z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-544 178,14	906 802,47	-758 297,34	1 210 535,34
B PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	10 000,00	1 000,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	10 000,00	1 000,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	116 000,00	1 317 884,08	116 000,00	1 317 884,08
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	116 000,00	1 317 884,08	116 000,00	1 317 884,08
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00

a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-116 000,00	-1 317 884,08	-106 000,00	-1 316 884,08
C PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	1 160 598,00	1 008 329,59	2 160 598,00	1 008 329,59
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	16 500,00	0,00	16 500,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	110 000,00	0,00	110 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	1 160 598,00	881 829,59	2 160 598,00	881 829,59
II. Wydatki	145 430,70	263 081,57	355 794,37	474 115,70
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	124 296,21	215 730,01	302 169,09	376 460,02
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	21 134,49	47 351,56	53 625,28	97 655,68
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	1 015 167,30	745 248,02	1 804 803,63	534 213,89
D PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III+/-B.III+/C.III)	354 989,16	334 166,41	940 506,29	427 865,15
E BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:	354 989,16	334 166,41	940 506,29	427 865,15
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	740 338,37	184 746,91	154 821,24	91 048,17
G ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	1 095 327,53	518 913,32	1 095 327,53	518 913,32
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Za okres 01.04.2026- 30.06.2026 PLN	Za okres 01.04.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.01.2026- 30.06.2026 PLN	Za okres 01.01.2025- 30.06.2025 PLN
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	4 469 154,17	7 660 038,27	4 955 300,59	8 120 414,12
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu, po korektach	4 469 154,17	7 660 038,27	4 955 300,59	8 120 414,12
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	211 355,00	194 855,00	211 355,00	194 855,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
- dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu sprzedaży udziałów	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	211 355,00	194 855,00	211 355,00	194 855,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	12 058 901,15	12 058 901,15	12 058 901,15	12 058 901,15
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie zysku z lat poprzednich	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	12 058 901,15	12 058 901,15	12 058 901,15	12 058 901,15
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	317 295,49	462 382,80	303 339,62	463 737,21
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-19 194,39	-152 123,89	-5 238,52	-153 478,30
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	13 955,87	0,00
- korekty aktualizującej wartość wg MSR	0,00	0,00	13 955,87	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	19 194,39	152 123,89	19 194,39	153 478,30
- korekty aktualizującej wartość wg MSR	19 194,39	152 123,89	19 194,39	153 478,30
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	298 101,10	310 258,91	298 101,10	310 258,91
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	16 500,00	0,00	16 500,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	16 500,00	0,00	16 500,00

- podwyższenie kapitału na akcje własne	0,00	16 500,00	0,00	16 500,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- w tym podwyższenie kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	16 500,00	0,00	16 500,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-7 494 667,56	-4 133 342,03	-7 494 667,56	-4 133 342,03
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podział zysku (na kapitał zapasowy)	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty konsolidacyjne związane ze sprzedażą akcji/udziałów Spółek zależnych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	7 494 667,56	4 133 342,03	7 494 667,56	4 133 342,03
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	7 494 667,56	4 133 342,03	7 494 667,56	4 133 342,03
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekta prezentacyjna	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- połączenie Spółek Carbon i Iron	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	7 494 667,56	4 133 342,03	7 494 667,56	4 133 342,03
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-588 399,33	-770 731,07	0,00	0,00
6. Wynik netto	-593 045,36	-1 011 736,33	-1 181 444,69	-1 782 467,40
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	593 045,36	1 011 736,33	1 181 444,69	1 782 467,40
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu	3 892 245,00	6 664 705,63	3 892 245,00	6 664 705,63
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 892 245,00	6 664 705,63	3 892 245,00	6 664 705,63

Kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości.

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

- 3.1. Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Spółki przyjęto zasady zgodne z ustawą o rachunkowości i wydanyymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.
- 3.2. W sprawach nieuregulowanych przepisami ww. ustawy, zgodnie z polityką rachunkowości Spółka stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości.
- 3.3. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Spółki są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 522 z późn. zm.; dalej: „UoR” lub „ustawa o rachunkowości”).

Do sporządzenia sprawozdania finansowego przyjęto następujące metody wyceny aktywów i pasywów.

3.4. Wycena aktywów trwałych

3.4.1. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według ceny nabycia, a w przypadku składników wytworzonych we własnym zakresie – według kosztu wytworzenia, o ile spełniają warunki wymagane do ich ujęcia jako wartości niematerialne i prawne.

W odniesieniu do składników o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000 zł Spółka, kierując się zasadą istotności, charakterem danego składnika, przewidywanym okresem jego użytkowania oraz potrzebą objęcia go kontrolą ewidencyjną, może zastosować jedno z następujących rozwiązań:

- zaliczyć składnik do wartości niematerialnych i prawnych, wprowadzić go do ewidencji bilansowej oraz dokonać jednorazowego odpisu amortyzacyjnego w miesiącu oddania do użytkowania, albo
- nie ujmować składnika jako wartości niematerialnej i prawnej i odnieść jego wartość jednorazowo w koszty w miesiącu oddania do użytkowania, obejmując go – jeżeli jest to uzasadnione – ewidencją pozabilansową.

Składniki o wartości początkowej powyżej 10.000 zł ujmowane są w ewidencji bilansowej wartości niematerialnych i prawnych i amortyzowane metodą liniową przez okres ich ekonomicznej użyteczności. Zakończone prace rozwojowe amortyzowane są zgodnie z zasadami przyjętymi przez Spółkę dla tej kategorii wartości niematerialnych i prawnych.

Wykazane w bilansie wartości niematerialne i prawne prezentowane są w wartości netto, tj. w wartości początkowej pomniejszonej o dokonane odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

3.4.2. Zakończone i niezakończone prace rozwojowe

Wycena zakończonych i niezakończonych prac rozwojowych dokonywana jest po rzeczywiście poniesionych kosztach związanych z wykonaniem prac rozwojowych zarówno we własnym zakresie, jak i siłami obcymi. Tak ustaloną wartość w bilansie wykazuje się w wielkości pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne.

Do czasu zakończenia prowadzonych prac rozwojowych jednostka nie jest w stanie określić, czy poniesione koszty zostaną zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych, dlatego też do czasu zakończenia prac rozwojowych koszty tych prac są ujmowane na koncie 64-0 "Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów".

W momencie zakończenia prac rozwojowych, które dały zamierzony efekt gospodarczy, przekwalifikowuje się do wartości niematerialnych i prawnych i ujmuje na koncie 02 "Wartości niematerialne i prawne" (w analityce: Koszty zakończonych prac rozwojowych).

Jeśli prace rozwojowe zostały zakończone niepowodzeniem, czyli nie dały zamierzonych efektów albo zakończono je pozytywnym efektem, ale nie wdrożono z różnych przyczyn, to wówczas poniesione koszty odnosi się w ciężar konta 76-1 "Pozostałe koszty operacyjne" w okresie, w którym zostały zakończone.

W celu uznania kosztów zakończonych prac rozwojowych za wartości niematerialne i prawne, muszą one spełniać warunki określone w art. 33 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli:

- produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,
- techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii,
- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

3.4.3. Środki trwałe

Środki trwałe wycenia się według ceny nabycia, kosztu wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o dokonane odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

W odniesieniu do środków trwałych o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000 zł Spółka, kierując się zasadą istotności, charakterem danego składnika, przewidywanym okresem jego użytkowania oraz potrzebą objęcia go kontrolą ewidencyjną, może zastosować jedno z następujących rozwiązań:

- zaliczyć składnik do środków trwałych, wprowadzić go do ewidencji bilansowej oraz dokonać jednorazowego odpisu amortyzacyjnego w miesiącu oddania do użytkowania, albo
- nie ujmować składnika jako środka trwałego i odnieść jego wartość jednorazowo w koszty w miesiącu oddania do użytkowania, obejmując go - jeżeli jest to uzasadnione z punktu widzenia kontroli i ochrony mienia - ewidencją pozabilansową.

Środki trwałe o wartości początkowej powyżej 10.000 zł ujmowane są w ewidencji bilansowej i amortyzowane metodą liniową, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania ich do użytkowania, przez okres odpowiadający przewidywanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Wykazane w bilansie środki trwałe prezentowane są w wartości netto, tj. w wartości początkowej pomniejszonej o dokonane odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

3.4.4. Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu utraty wartości.

3.4.5. Inwestycje

Inwestycje Spółka wycenia według ceny nabycia, z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty wartości.

3.5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na lata następne, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać w/w różnice i straty.

Aktywa wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany.

3.6. Wycena aktywów obrotowych

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych - specyfika prowadzonej działalności nie wymaga gromadzenia zapasów rzeczowych składników majątku obrotowego. Zakupy materiałów biurowych są dokonywane w ilościach wynikających z bieżącego zużycia i są odnoszone w koszty na podstawie ich wartości, wynikającej z faktur zakupu.

3.7. Należności długoterminowe, krótkoterminowe i roszczenia

- W walucie krajowej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności, po uwzględnieniu odpisów aktualizujących.
- W walucie obcej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności, przy uwzględnieniu odpisów aktualizujących. W trakcie roku obrotowego należności w walucie obcej przelicza się na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury. Na dzień bilansowy należności zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty obowiązującego na ten dzień.

3.8. Inwestycje krótkoterminowe - środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

- Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.
- Środki pieniężne w walutach obcych zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego obowiązującego dla danej waluty na dzień bilansowy.

3.9. Różnice kursowe

Różnice kursowe wycenia się zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wprowadza się do ksiąg po ich przeliczeniu według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień ich powstania.

3.10. Rozliczenia międzyokresowe

- Według kosztów faktycznie poniesionych, dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych, odpisanych stosownie do upływu czasu.
- Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.
- Koszty poniesione dotyczące poszczególnych projektów księguje się na konto rozliczenia międzyokresowe kosztów stosownie do potrzeb działań, których projekt dotyczy.

3.11. Kapitały wycenia się następująco

- Kapitał podstawowy (akcyjny) — jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.
- Kapitał zapasowy — wycenia się w wartości nominalnej.
- Kapitał rezerwowy - wycenia się w wartości nominalnej.

3.12. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy

Rezerwa na odroczony podatek dochodowy wyceniana jest z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy rezerwa zostanie rozwiązana.

3.13. Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

- W walucie krajowej - w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odsetek za zwłokę w zapłacie zobowiązań.
- W walucie obcej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odsetek za zwłokę w zapłacie zobowiązań. W trakcie roku obrotowego zobowiązania w walucie obcej przelicza się na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień

wystawienia faktury. Na dzień bilansowy zobowiązania zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty obowiązującego na ten dzień.

3.14. Różnice kursowe

Zasady przeliczania transakcji wyrażonych w walutach obcych przeprowadza się zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wprowadza się do ksiąg po ich przeliczeniu według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień ich powstania.

3.15. Kredyty bankowe i pożyczki oraz zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/pożyczki. Zobowiązania przeznaczone do obrotu są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub strata z tytułu przeszacowania do wartości godziwej są ujmowane w rachunku zysków i strat bieżącego okresu.

3.16. Aktywa finansowe

Aktywa finansowe Spółka wprowadza do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to znaczy w wartości godziwej poniesionych wydatków.

Zobowiązania finansowe Spółka wprowadza do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustaleniu wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych uwzględnia się poniesione koszty transakcji.

Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:

- Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności - wycenia się według skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej. Skutki określonej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- Pożyczki udzielone i należności własne - wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego, czy jednostka zamierza utrzymać je do terminu wymagalności, czy też nie. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty. Skutki okresowej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszania o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wysokość tych

kosztów byłaby znacząca. Skutki okresowej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.

- Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszania o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wartość tych kosztów byłaby znacząca. Skutki okresowej wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do sprzedaży zalicza się na kapitał z aktualizacji wyceny.

Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczających, Spółka wycenia nie później niż na koniec roku sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia, natomiast zobowiązania przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań w wartości godziwej.

3.17. Organizacja rachunkowości i dokumentacji księgowej związanej z realizacją projektów współfinansowanych ze środków pomocowych

- Dla uzyskania lepszej przejrzystości i czytelności informacji o wykorzystaniu środków dotyczących projektów współfinansowanych ze środków pomocowych - dla kosztów i przychodów projektów wykorzystuje się podstawowy rachunek bankowy, chyba że wymagania umowy o współfinansowanie wymagają dla danego projektu rachunku bankowego wydzielonego tylko dla tego projektu.
- Księgi rachunkowe w zakresie projektów współfinansowanych ze środków pomocowych prowadzone są komputerowo. Wyodrębnienie ewidencji księgowej wszystkich realizowanych projektów uzyskuje się poprzez odpowiednio rozbudowane konta zespołu 6. Dokumenty dotyczące w całości poszczególnych projektów księgowane są w rejestrze zakupów i przechowywane łącznie z dokumentami do tego rejestru w dziale księgowości.
- Księgowania na poszczególne projekty dokonywane są według celu zakupu i opisu zamieszczonego na dokumencie przez osobę merytorycznie odpowiedzialną za dany projekt. Kopie dwustronne tych dokumentów przekazywane są koordynatorom projektów, którzy następnie sporządzają kolejne kopie dołączane do wniosków o płatność — zgodnie z wymogami umowy dotyczącymi danego projektu.
- Wyodrębnieniu podlegają zapisy księgowe dotyczące realizowanych projektów, zgodnie z wymogami zawartymi w umowach lub innych dokumentach, w których określono obowiązek wydzielenia zapisów księgowych dotyczących danego projektu.
- Każdy projekt księguje się na konto rozliczenia międzyokresowe kosztów stosownie do potrzeb działań, których projekt dotyczy.
- Przychody dotyczące projektów ujmuje się w księgach rachunkowych wg metody memoriałowej; podstawą ujęcia przychodów jest wniosek o płatność, przekazany do Instytucji wdrażającej.
- Dla zachowania współmierności przychodów i kosztów, wpłaty dotyczące poszczególnych projektów ujmuje się na koncie rozliczeń międzyokresowych przychodów.

4. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Zdarzenia w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

5. Wypłacone dywidendy (w ujęciu łącznym lub w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje).

Zdarzenia w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

6. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Spółki, jej sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

Drugi kwartał 2026 roku potwierdził poprawę efektywności operacyjnej Carbon Studio S.A. Spółka zwiększyła sprzedaż rok do roku, ograniczyła bazę kosztową oraz utrzymała dodatnią EBITDA, jednocześnie kontynuując realizację strategicznych projektów produkcyjnych, badawczo-rozwojowych i technologicznych.

W ujęciu półrocznym EBITDA wyniosła 1 278 414,08 zł wobec 842 402,97 zł w analogicznym okresie 2025 roku, co oznacza wzrost o ok. 51,8% r/r. Strata netto za pierwsze półrocze 2026 roku została ograniczona do 1 181 444,69 zł z 1 782 467,40 zł rok wcześniej, tj. o ok. 33,7%.

Wyniki i efektywność operacyjna

W II kwartale 2026 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w wysokości 542 931,51 zł wobec 432 048,65 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, co oznacza wzrost o ok. 25,7% r/r. Koszty działalności operacyjnej obniżyły się do 1 397 992,82 zł z 1 694 530,33 zł rok wcześniej. Szczególnie istotny był spadek kosztów usług obcych do 169 751,13 zł z 322 650,47 zł, tj. o ok. 47,4% r/r.

W rezultacie strata z działalności operacyjnej w Q2 wyniosła 567 797,27 zł wobec 972 720,20 zł rok wcześniej, a strata netto 593 045,36 zł wobec 1 011 736,33 zł. EBITDA wyniosła 590 863,54 zł wobec 304 532,50 zł w Q2 2025, co oznacza wzrost o ok. 94,0% r/r.

EBITDA, amortyzacja i wynik netto

Dodatnia EBITDA wskazuje, że działalność operacyjna przed uwzględnieniem amortyzacji pozostaje dodatnia. Ujemny wynik operacyjny i netto jest w dalszym ciągu w istotnym stopniu obciążany amortyzacją zakończonych prac rozwojowych. W Q2 amortyzacja wyniosła 1 158 660,81 zł, a w całym H1 2 391 703,93 zł.

W okresie objętym raportem Spółka nie rozpoczęła amortyzacji żadnego nowego projektu. W czerwcu zakończono amortyzację projektów Crimen - Mercenary Tales Quest Edition oraz Metaverse. Na dzień sporządzenia raportu amortyzacji nadal podlegają: Projekt GameInn 149, Projekt GameInn 171, Mindset, The Wizards - Dark Times: Brotherhood, Hunt Together, Crimen - Mercenary Tales (HD Edition) oraz Horror VR.

EBITDA a przepływy pieniężne

W pierwszym półroczu 2026 roku przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej wyniosły -758 297,34 zł, pomimo dodatniej EBITDA. Największy wpływ na tę różnicę miała zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (-1 860 600,70 zł) oraz wzrost należności (-349 792,05 zł), częściowo kompensowane wzrostem zobowiązań krótkoterminowych innych niż kredyty i pożyczki (+198 210,89 zł).

Jednocześnie przepływy netto z działalności finansowej wyniosły w H1 +1 804 803,63 zł. W efekcie stan środków pieniężnych na koniec czerwca wzrósł do 1 095 327,53 zł z 154 821,24 zł na początku roku. Łączne saldo kredytów i pożyczek na 30 czerwca 2026 roku wynosiło 1 765 045,88 zł i było niższe niż na koniec Q1 2026 roku.

Rozliczenia międzyokresowe

Na dzień 30 czerwca 2026 roku krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe po stronie aktywów wynosiły 6 157 358,45 zł wobec 3 719 509,00 zł rok wcześniej. Zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości pozycja obejmuje koszty poniesione dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych, w tym koszty realizowanych projektów ujmowane na kontach rozliczeń międzyokresowych.

Kategoria	Przykładowy zakres	Wartość na 30.06.2026	Udział
Projekty B+R	m.in. MAGOS	2 884 444,87	46,85 %
Projekty produkcyjne	m.in. realizowane projekty dla partnerów	3 272 913,58	53,15 %
Razem		6 157 358,45 zł	100%

Inne wpływy finansowe

Pozycja „Inne wpływy finansowe” w wysokości 2 160 598 zł, wykazana w rachunku przepływów pieniężnych za I półrocze 2026 r., obejmuje środki otrzymane przez Spółkę w ramach dofinansowań realizowanych projektów.

Kwota 2 000 000 zł dotyczy dofinansowania projektu MAGOS, przyznanego na podstawie umowy nr 23130/2025/U3/FENG.01.01-IP.02-4304/23, przy czym środki w wysokości po 1 000 000 zł wpłynęły odpowiednio w I oraz II kwartale 2026 r.

Dodatkowo w II kwartale 2026 r. Spółka otrzymała kwotę 160 598 zł tytułem dofinansowania projektu Wild Roads, na podstawie umowy nr DPW.402.65.2026.2796.25.AL.

W konsekwencji łączna wartość „Innych wpływów finansowych” ujętych w II kwartale 2026 r. wyniosła 1 160 598 zł.

Trzy filary działalności

- Własne IP i sprzedaż katalogowa - monetyzacja istniejącego portfolio oraz rozwój nowych marek, w tym Wild Roads, którego założenia obejmują wykorzystanie AI bezpośrednio jako elementu rozrywki.
- Produkcja finansowana przez partnerów - projekty realizowane we współpracy z Meta Platforms Technologies LLC oraz Vivid Games S.A., ograniczające ekspozycję Spółki na pełne finansowanie produkcji ze środków własnych.
- Technologia, B+R i B2B - rozwój MAGOS oraz zastosowanie kompetencji AI, XR i 3D Real-Time w projektach dla podmiotów zewnętrznych, w tym w obszarze interaktywnych szkoleń i nowych usług rozwijanych z partnerami krajowymi i międzynarodowymi.

Hermes - końcowa faza produkcji i QA

Strategiczny projekt o nazwie kodowej „Hermes”, realizowany we współpracy z Meta Platforms Technologies LLC, wszedł w końcową fazę realizacji. Zasadnicze prace produkcyjne są na ukończeniu, a projekt znajduje się w fazie kontroli jakości (QA), końcowej optymalizacji i przygotowania do premiery zgodnie z harmonogramem uzgodnionym z partnerem. Przejście do QA oznacza istotne ograniczenie ryzyka produkcyjnego i rozpoczęcie ostatniego etapu przed komercjalizacją projektu.

Wild Roads - AI jako element rozgrywki

Wild Roads jest rozwijany przez Carbon Studio własnym IP, w którym sztuczna inteligencja ma być wykorzystywana bezpośrednio jako część doświadczenia gracza, a nie wyłącznie jako narzędzie wspierające produkcję. Założenia projektu obejmują dynamiczne interakcje, zachowania i zdarzenia reagujące na działania gracza z wykorzystaniem autorskich komponentów technologicznych oraz modeli AI rozwijanych przez Spółkę. Projekt pełni tym samym jednocześnie funkcję produktową oraz rolę środowiska dalszego rozwoju i komercjalizacji kompetencji AI Carbon Studio.

Project Pipeline

Projekt	Partner	Model biznesowy	Status	Następny etap	Komercjalizacja
Hermes	Meta Platforms Technologies LLC	projekt realizowany we współpracy z Meta; partner finansuje prace zgodnie z uzgodnionym modelem	końcowa faza produkcji / QA	zakończenie QA, końcowa optymalizacja i przygotowanie do premiery	premiera planowana w najbliższym okresie zgodnie z harmonogramem uzgodnionym z partnerem
Real Boxing VR: Road to Riyadh	Vivid Games S.A.	produkcja finansowana przez wydawcę + wspólne wydanie; 1,8 mln zł netto w 5 ratach	produkcja	kolejne kamienie milowe i płatności	premiera planowana w I poł. 2027 r.
MAGOS	PARP / FENG	projekt B+R współfinansowany ze środków UE	rozwój technologii	zakończenie prac do 31.12.2026 r.	wdrożenie kompetencji / technologii w procesach produkcyjnych
Wild Roads	Instytut Przemysłów Kreatywnych	własne IP / prototyp; AI jako element rozgrywki; dofinansowanie 160 598 zł	prototypowanie mechanik gameplay i AI	prototyp i walidacja mechanik opartych na autorskich technologiach i modelach AI	dalsza komercjalizacja po etapie prototypowym
Interaktywne Gliwice	Centrum Kultury Victoria / Hole sp. z o.o.	B2B: AI, 3D Real-Time, interakcja w czasie rzeczywistym	umowa zawarta po Q2	realizacja do 07.09.2026 r. + 24 mies. wsparcia	113 150 zł netto wynagrodzenia Carbon Studio

Zmiana Zarządu i priorytety strategiczne

W dniu 29 czerwca 2026 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołało członków Zarządu na nową kadencję. Funkcję Prezesa Zarządu objął Aleksander Caban, natomiast Błażej Szaflik oraz Karolina Koszuta-Caban zostali powołani do pełnienia funkcji Członków Zarządu. Nowy podział odpowiedzialności ma wspierać realizację kolejnego etapu rozwoju Spółki.

Do priorytetów Zarządu należą: skuteczna realizacja i monetyzacja aktualnego pipeline'u projektów, utrzymanie dyscypliny kosztowej, rozwój produkcji finansowanej przez partnerów oraz szersze wykorzystanie kompetencji Spółki w obszarach AI, XR i 3D Real-Time w projektach technologicznych i B2B. Błażej Szaflik pozostaje skoncentrowany na obszarze produkcji i realizacji kluczowych projektów.

Zdarzenia po okresie sprawozdawczym i rozwój B2B

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego, 10 sierpnia 2026 roku, konsorcjum Carbon Studio S.A. i Hole sp. z o.o. zawarło z Centrum Kultury Victoria w Gliwicach umowę na realizację

multimedialno-interaktywnej instalacji „Interaktywne Gliwice”. Carbon Studio odpowiada m.in. za interakcje użytkowników w czasie rzeczywistym, cyfrowe postaci i interfejsy głosowe oraz integrację lokalnych rozwiązań sprzętowych i programistycznych. Wynagrodzenie przypadające Spółce wynosi 113 150,00 zł netto; zakończenie prac zaplanowano na 7 września 2026 r., a umowa obejmuje 24-miesięczne wsparcie techniczne i gwarancję.

Projekt stanowi rozszerzenie działalności Carbon Studio o rozwiązania B2B wykorzystujące AI, technologie 3D Real-Time i interakcję w czasie rzeczywistym. Zarząd postrzega ten obszar jako uzupełniające źródło przychodów i referencji, bazujące na kompetencjach rozwijanych dotychczas w produkcji gier VR/XR.

Perspektywa kolejnych kwartałów

Spółka nie publikuje prognoz finansowych na 2026 rok. Do kluczowych czynników operacyjnych, które mogą wpływać na kolejne okresy, należą: zakończenie fazy QA i przygotowanie do premiery projektu Hermes, kolejne kamienie milowe i płatności w projekcie Real Boxing VR, zakończenie MAGOS, rozwój prototypu Wild Roads wykorzystującego AI bezpośrednio w rozgrywce, stopniowe wygaszanie amortyzacji starszych projektów, rozwój działalności B2B opartej na kompetencjach AI/XR/3D Real-Time oraz rozmowy z partnerami międzynarodowymi dotyczące nowych usług XR i interaktywnych systemów szkoleniowych. Powyższe informacje nie stanowią prognozy wyników finansowych.

7. Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym

Emitent nie przekazywał do wiadomości publicznej prognoz finansowych na rok 2026. Jednocześnie Zarząd wskazuje, że ocena kolejnych kwartałów powinna uwzględniać przede wszystkim finalizację QA i przygotowanie do premiery projektu Hermes, tempo realizacji i rozliczania Real Boxing VR, zakończenie projektu MAGOS, postęp prac nad Wild Roads i rozwój mechanik opartych na AI, dalsze obniżanie obciążenia amortyzacją starszych projektów oraz rozwój nowych kontraktów i partnerstw B2B, w tym na rynkach międzynarodowych. Informacja ta ma charakter opisowy i nie stanowi prognozy finansowej ani guidance wynikowego.

8. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji

Dobrowolny, inwestorski opis statusu kluczowych projektów i ich kolejnych etapów przedstawiono w sekcji 6 niniejszego raportu w tabeli „Project Pipeline”.

9. Informacja na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W drugim kwartale 2026 roku Carbon Studio S.A. kontynuowała prace badawczo-rozwojowe w ramach projektu „MAGOS [Multiplatform Automatic Graphic Optimisation System] - zautomatyzowane narzędzie do optymalizacji kolekcji graficznych w grach VR”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki, działanie: Ścieżka

SMART. Projekt realizowany jest na podstawie umowy o dofinansowanie nr FENG.01.01-IP.02-4304/23 zawartej z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości.

W raportowanym okresie Spółka prowadziła dalsze prace nad technologią wspierającą automatyzację optymalizacji zasobów graficznych wykorzystywanych w produkcji gier VR. Na podstawie aneksu do umowy o dofinansowanie okres realizacji projektu został wydłużony o dwa miesiące, tj. do dnia 31 grudnia 2026 roku.

Projekt MAGOS pozostaje istotnym elementem rozwoju kompetencji technologicznych Spółki oraz działań ukierunkowanych na zwiększanie efektywności procesów produkcyjnych w obszarze VR.

Istotnym kierunkiem wykorzystania rozwijanych przez Spółkę kompetencji AI jest również projekt własnego IP „Wild Roads”. Koncepcja projektu zakłada wykorzystanie sztucznej inteligencji bezpośrednio jako elementu rozgrywki, a nie wyłącznie jako narzędzia wspierającego proces produkcyjny. Rozwijane mechanizmy mają umożliwiać tworzenie dynamicznych interakcji, zachowań i zdarzeń reagujących na działania gracza. Projekt zakłada wykorzystanie autorskich komponentów technologicznych oraz modeli AI rozwijanych przez Carbon Studio, dzięki czemu stanowi jednocześnie projekt produktowy oraz środowisko dalszego rozwoju i praktycznej komercjalizacji kompetencji technologicznych Spółki.

Równolegle Spółka prowadzi działania związane z międzynarodową komercjalizacją rozwijanych kompetencji i technologii. Carbon Studio pozostaje w dialogu z partnerami zagranicznymi w zakresie możliwości realizacji wspólnych projektów oraz wprowadzania nowych usług na rynki międzynarodowe, w szczególności w obszarach XR, interaktywnych systemów szkoleniowych, sztucznej inteligencji oraz technologii 3D Real-Time. Rozmowy znajdują się na różnych etapach i na dzień publikacji niniejszego raportu nie przesądzają o zawarciu konkretnych umów. Działania te wpisują się w kierunek dywersyfikacji działalności Spółki oraz wykorzystania kompetencji wypracowanych w sektorze gier w nowych segmentach rynku.

10. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją

Na dzień 30 czerwca 2026 r. Emitent nie posiadał jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją.

11. Wskazanie przyczyn nie sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji

Na dzień 30 czerwca 2026 r. Emitent nie posiadał jednostek zależnych, w związku z czym nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

12. Wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych Emitenta nieobjętych konsolidacją

Nie dotyczy.

13. Informacje o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	% udział w kapitale zakładowym	% udział w głosach na WZ
Błażej Szaflik	345 295	345 295	16,34%	16,34%
Aleksander Caban	323 780	323 780	15,32%	15,32%
Karolina Koszuta-Caban	348 720	348 720	16,50%	16,50%
Jolanta Falkowska*	146 810	146 810	6,95%	6,95%
Pozostali inwestorzy	948 945	948 945	44,89%	44,89%
Razem	2 113 550	2 113 550	100%	100%

*łącznie z podmiotem zależnym od akcjonariusza

Dane na dzień 14.08.2026 r.

14. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Oдноśnie działalności Emitenta

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	11	7,875
Umowa - inne	15	—

Dane na dzień 30.06.2026 r.

15. Oświadczenie Zarządu

Zarząd Carbon Studio S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, Sprawozdanie finansowe za drugi kwartał 2026 r. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Carbon Studio Spółka Akcyjna.

Zarząd Carbon Studio S.A.

Aleksander Caban - Prezes Zarządu

Błażej Szaflik - Członek Zarządu

Karolina Koszuta-Caban - Członek Zarządu